dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, em favor da Prefeitura de Vitória de
Santo Antão, inscrito (a) sob o CNPJ nº: 11.049.855/0001- 23 no estado de Pernambuco.
OBJETO: 01 (um) trator 75cv. Marca: YANMAR SOUTH AMERICA INDUSTRIA DE MAQUINAS
LTDA, Tombamento nº 346.811-5, avaliado no valor R$122.100,00 (cento e vinte dois mil e
cem reais) , 01 (uma) grade aradora, avaliada em R$ 13.500,0000 (treze mil e quinhetos
reais) Tombamento nº 346.636-4, 01 (um) encanteirador para enxada rotativa,
Tombamento nº 346.530 avaliado em R$ 2.100,00 ( dois mil e cem reais) e 01(uma) carreta
para microtrator de madeira, Tombamento nº 346.850-0 avaliada no valor de R$ 4.200,00
( quatro mil e duzentos reais), pertencentes ao acervo patrimonial da CODEVA S F.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional Nº 213, de 13 de Dezembro de 2024 da 15ª
Superintendência Regional da CODEVASF de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº
13.303/16, conforme previsto na Norma para Alienação de Bens - NOR - 454 e com os